АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2018 г. №  91
О подтверждении нуждающимися в улучшении жилищных
условий семьи Кибарова М.Б.

В связи с поступившим заявлением Кибарова Мустафо Биналиевича на основании акта проверки  жилищных условий заявителя, уведомлений Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии от 23 ноября 2018 года  № КУВИ-001/2018-14145085,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подтвердить  семью Кибарова Мустафы Биналиевича 1970 года рождения,

 состав семь человек:
1. жена –  жена Кибарова Назира Шахсадиновна 1973 г.р.

2. сын Биналиев Бахтияр Мкстыфович 22.101991 г.р.

3. дочь Кибарова Фируза Мустофоевна 27.01.2006 г.р.

4. дочь Кибарова Фарида Мкстофоевна 02.08.2007 г.р.

 с 27 ноября  2018 года нуждающейся в улучшении жилищных условий
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

А.П.Нестеров.